האפשרות של מעצר בפיקוח אלקטרוני אינה
מעשית באזור הפזורה הבדואית ומכל מקום, איני סבור שיש צורך לאתר מקום חלופי, לאחר ששירות המבחן מצא את

החלופה המוצעת כמתאימה.

10. לאור כל האמור, הערר נדחה.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.